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CLAUDIE ARIF

AGENT - Pauline Bachiri (Comédien.nes)

LANGUES : Francgais, Anglais, Espagnol, Italien

FORMATIONS

Ecole Tania Balachova

Ecole Micheline Kahn

Cours Bruno Sachel

Formation IIIS



THEATRE

2017

2016

2013

2011

2009

2007

2005

2003

2002

PACAMAMBO

Comeédienne

LA LISTE

Comeédienne

PORTRAITS EN TERRITOIRE "TRETEAUX DE
FRANCE"

Comeédienne

VIS MA VIE

Comeédienne

PROJECTION PRIVEE

Comeédienne

LES 7 JOURS DE SIMON LABROSSE

Comeédienne

LES SAONES

Comeédienne

CARLITO ET LE RAYON DE SOLEIL

Mise en scéne, comédienne

SALVADOR, LA MONTAGNE, L'ENFANT ET LA
MANGUE

Comeédienne



1999

1996

1996

1995

1993

1986

CINEMA

2016

2004

2002

1991

1998

LA HERONNIERE

Comeédienne

LES PAVES DE L'OURS

Comeédienne

ATTENDONS LA FANFARE

Comeédienne

NUITS D'AMOUR EPHEMERE

Comeédienne

ISABELLE OU LE DESIR D'AMERIQUE

Comeédienne

ECOUTE-MOI

Comeédienne

LUTINE

Actrice

TOUT LE PLAISIR EST POUR MOI

Actrice

MA FEMME S'APPELLE MAURICE

Actrice

MAYRIG

DES CRIS SOURDS

Actrice

Court-métrage 18'



1998

1996

TELEVISION

2020

2019

2019

2018

2015

2014

NOS ENFANTS

Actrice

Court-métrage 5'

N'AYONS L'AIR DE RIEN

Actrice

Court-métrage 17'

ASTRID ET RAPHAELLE

Actrice (Madame Lenoir)
Série 8x52'
Saison 2, épisode 3

PROFILAGE

Actrice (Francoise Tirard)
Série 8x50'
Saison 10, épisode 3

ITINERAIRE D'UNE MAMAN BRAQUEUSE

Actrice (La greffiére)
Téléfilm 1h44

CORDONNIER MAL CHAUSSE

Actrice

FALCO

Actrice (Samira Debry)
Série 10x52'
Saison 3, épisode 4

PETITS SECRETS ENTRE VOISINS "L'OEIL DU
SYNDIC"

Actrice (Mme Penel)
Série - Drame 26



2013 AU NOM DE LA VERITE "DOUBLE VIE"

Actrice (La meére)

Série - Drame

2005 LES JUMEAUX
Actrice
2005 GROUPE FLAG

Actrice (Responsable boutique)
Série 24x52
Saison 3, épisode 4

2004 LA PETITE FADETTE

Actrice (Mere de la petite fille)
Téléfilm 1h35

1996 HIGHLANDER

Actrice (Duenna)
Série 18x48'
Saison 5, épisode 14

RECYCLUM, SPOT "FIN DE VIE"

Publicité

INTERNET ET MULTIMEDIA

VOIX

RADIO : Dramatiques a France-Culture, France-Inter... ANIMATION a
Radio France Périgord DOUBLAGE de films, dessins animés... VOICE
OVER



